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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open

08.06.2024 - 11:00 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.26 193

11 lat

1. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 43.34 179

2. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 57.71 75

12 lat

1. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.80 231

2. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 44.97 160

13 lat

1. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 33.05 403

2. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 34.59 352

3. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 35.96 313

4. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.02 311

5. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 36.85 291

14 lat

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 31.27 476

2. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.11 401

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.86 547

2. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.26 526

3. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 31.27 476

4. Letkiewicz Zuzanna 08 TP Zielona Góra 32.22 435

5. Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 32.61 420

6. Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 32.77 414

7. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 33.05 403

8. Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.07 403

9. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.11 401

10. Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.66 382

11. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 34.59 352

12. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 35.96 313

13. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.02 311

14. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 36.85 291

15. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.80 231

16. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.26 193

17. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 43.34 179

18. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 44.97 160

19. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 57.71 75
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open

08.06.2024 - 11:04 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 52.79 75

12 lat

1. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 35.83 240

2. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.53 165

3. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 50.80 84

4. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 51.29 81

13 lat

1. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 30.81 377

2. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 33.68 289

3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 272

4. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 34.40 271

5. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 35.66 243

6. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 36.26 231

7. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 37.42 210

8. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 39.29 182

9. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 41.34 156

10. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 41.39 155

11. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 41.64 152

12. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.66 152

13. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.97 139

14 lat

1. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.24 441

2. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.31 438

3. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 29.47 431

4. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.63 424

5. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 30.21 400

6. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 31.82 342

7. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 33.23 301

8. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.92 283

9. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.66 243

Open

1. Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 25.34 678

2. Mita Dawid 06 PIAST Głogów 27.05 558

3. Paradowski Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 27.06 557

4. Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 27.30 542

5. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 27.70 519

6. Świtała Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.08 449

7. Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 29.22 442

8. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.24 441

9. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.31 438

10. Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.42 433

11. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 29.47 431
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.63 424

13. Wawrzyniak Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 29.92 412

14. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 30.21 400

15. Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.71 381

16. Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.80 378

17. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 30.81 377

18. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 31.82 342

19. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 31.85 341

20. Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.49 322

21. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 33.23 301

22. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 33.68 289

23. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 33.92 283

24. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 272

25. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 34.40 271

26. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.66 243

Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 35.66 243

28. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 35.83 240

29. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 36.26 231

30. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 37.42 210

31. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 39.29 182

32. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.53 165

33. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 41.34 156

34. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 41.39 155

35. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 41.64 152

36. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.66 152

37. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.97 139

38. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 50.80 84

39. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 51.29 81

40. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 52.79 75

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny Open

08.06.2024 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 6:06.86 380
50m: 38.53 38.53 150m: 2:13.24 44.09 250m: 3:50.78 53.36 350m: 5:26.70 42.44

100m: 1:29.15 50.62 200m: 2:57.42 44.18 300m: 4:44.26 53.48 400m: 6:06.86 40.16

Open

1. Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 5:05.87 656
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.23 38.14 250m: 3:10.70 45.32 350m: 4:31.10 35.41

100m: 1:10.09 37.40 200m: 2:25.38 37.15 300m: 3:55.69 44.99 400m: 5:05.87 34.77

2. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 6:06.86 380
50m: 38.53 38.53 150m: 2:13.24 44.09 250m: 3:50.78 53.36 350m: 5:26.70 42.44

100m: 1:29.15 50.62 200m: 2:57.42 44.18 300m: 4:44.26 53.48 400m: 6:06.86 40.16
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open

08.06.2024 - 11:21 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 6:04.12 295
50m: 38.25 38.25 150m: 2:11.34 45.85 250m: 3:49.39 52.80 350m: 5:22.47 40.72

100m: 1:25.49 47.24 200m: 2:56.59 45.25 300m: 4:41.75 52.36 400m: 6:04.12 41.65

2. Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 7:12.61 176
50m: 44.53 44.53 150m: 2:37.36 50.60 250m: 4:35.18 1:03.24 350m: 6:27.92 47.09

100m: 1:46.76 1:02.23 200m: 3:31.94 54.58 300m: 5:40.83 1:05.65 400m: 7:12.61 44.69

14 lat

DYSKW. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.

K-16

Open

1. Pakuła Patryk 08 UKS SHARK Rudna 5:03.98 507
50m: 30.85 30.85 150m: 1:47.42 40.27 250m: 3:11.76 44.66 350m: 4:31.14 34.45

100m: 1:07.15 36.30 200m: 2:27.10 39.68 300m: 3:56.69 44.93 400m: 5:03.98 32.84

2. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 6:04.12 295
50m: 38.25 38.25 150m: 2:11.34 45.85 250m: 3:49.39 52.80 350m: 5:22.47 40.72

100m: 1:25.49 47.24 200m: 2:56.59 45.25 300m: 4:41.75 52.36 400m: 6:04.12 41.65

3. Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 7:12.61 176
50m: 44.53 44.53 150m: 2:37.36 50.60 250m: 4:35.18 1:03.24 350m: 6:27.92 47.09

100m: 1:46.76 1:02.23 200m: 3:31.94 54.58 300m: 5:40.83 1:05.65 400m: 7:12.61 44.69

DYSKW. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.

K-16

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open

08.06.2024 - 11:28 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:50.86 374 39.13 44.04 44.67 43.02

2. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 2:52.70 362 39.67 44.14 45.21 43.68

3. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 2:54.63 350 39.04 2:15.59 45.24

4. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:00.59 317 42.16 46.67 45.98 45.78

14 lat

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 2:34.28 508 35.35 39.27 40.02 39.64
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy

Open

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 2:34.28 508 35.35 39.27 40.02 39.64

2. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 2:35.50 496 36.41 39.91 40.57 38.61

3. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:50.86 374 39.13 44.04 44.67 43.02

4. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 2:52.70 362 39.67 44.14 45.21 43.68

5. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 2:54.63 350 39.04 2:15.59 45.24

6. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:00.59 317 42.16 46.67 45.98 45.78

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open

08.06.2024 - 11:33 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:46.60 303 38.82 43.27 43.35 41.16

14 lat

1. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 2:26.12 449 33.20 36.32 38.70 37.90

2. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:32.40 396 35.43 39.02 39.83 38.12

3. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 2:47.14 300 37.70 41.89 44.48 43.07

Open

1. Koluch Franciszek 07 SMS KAPRY Pruszków 2:15.32 565 31.08 34.14 35.33 34.77

2. Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 2:20.13 509 31.94 36.12 37.00 35.07

3. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 2:21.55 494 32.22 35.55 37.07 36.71

4. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 2:26.12 449 33.20 36.32 38.70 37.90

5. Wawrzyniak Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:27.89 433 33.22 37.24 38.64 38.79

6. Nowacki Michał 09 TP Zielona Góra 2:30.16 414 34.82 38.12 39.55 37.67

7. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:32.40 396 35.43 39.02 39.83 38.12

8. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:46.60 303 38.82 43.27 43.35 41.16

9. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 2:47.14 300 37.70 41.89 44.48 43.07

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open

08.06.2024 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 32.31 390

2. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.99 260

3. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 41.11 189

11 lat

1. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.69 344

2. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 38.07 238

3. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.66 210

4. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.09 204

5. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.62 169

6. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.99 126

7. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.00 111
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

12 lat

1. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 34.12 331

2. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.66 316

3. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 35.87 285

4. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 38.15 237

5. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.38 199

6. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.35 186

13 lat

1. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 30.61 458

2. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 31.48 421

3. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.63 378

4. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.65 378

5. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 32.78 373

6. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 33.08 363

7. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.34 355

8. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.62 346

9. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.81 340

10. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.75 313

11. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.11 220

14 lat

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.39 518

2. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.55 510

3. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.83 495

4. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.58 417

5. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.50 383

6. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 33.57 347

7. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.87 285

8. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.55 159

Open

1. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 28.22 585

2. Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 28.91 544

3. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.13 532

4. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.39 518

5. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.55 510

6. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.83 495

7. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.90 492

8. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.03 485

9. Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 30.23 476

10. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.38 469

11. Łazar Milena 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.45 466

12. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 30.61 458

13. Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 30.68 455

14. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 31.48 421

15. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.58 417

16. Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.61 416

17. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 32.31 390

18. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.50 383

19. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.63 378
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.65 378

21. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 32.78 373

22. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 33.08 363

23. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.34 355

24. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 33.57 347

25. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.62 346

26. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.69 344

27. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.81 340

28. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 34.12 331

29. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.66 316

30. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.75 313

31. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.87 285

Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 35.87 285

33. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.99 260

34. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 38.07 238

35. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 38.15 237

36. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.11 220

37. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.66 210

38. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.09 204

39. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.38 199

40. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 41.11 189

41. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.35 186

42. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.62 169

43. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.55 159

44. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.99 126

45. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.00 111

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Open

08.06.2024 - 11:47 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 38.29 162

11 lat

1. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.94 181

2. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 38.50 160

3. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 39.24 151

4. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.73 74

12 lat

1. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.46 323

2. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.29 271

3. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 32.84 258

4. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 33.63 240

5. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.16 193

6. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 36.40 189

7. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 37.04 179
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 37.98 166

9. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 38.38 161

13 lat

1. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 28.68 387

2. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 29.56 353

3. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 29.80 345

4. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 30.18 332

5. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.27 329

6. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 30.94 308

7. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.29 271

8. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 33.10 252

9. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 33.11 251

10. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.51 242

11. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.33 225

12. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.46 223

13. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 34.57 221

14. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 34.94 214

15. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 35.58 202

16. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 35.64 201

DYSKW. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów

O-1

14 lat

1. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 27.15 456

2. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 27.40 444

3. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.56 436

4. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.91 420

5. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.03 415

6. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 28.85 380

7. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 28.94 377

8. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 30.08 335

9. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 30.87 310

10. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.22 300

11. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 31.23 300

12. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.76 285

13. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 32.32 270

14. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.52 242

Open

1. Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 23.93 667

2. Cebula Oskar 03 ŚLĄSK Wrocław 24.49 622

3. Kędzia Adam 07 JUVENIA Wrocław 25.92 524

4. Mita Dawid 06 PIAST Głogów 26.71 479

5. Świtała Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.08 460

6. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 27.15 456

7. Wawrzyniak Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.23 452

8. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 27.26 451

9. Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.33 447

10. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 27.40 444



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 08.06.2024 14:35 - Strona 9

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 27.56 436

12. Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.74 428

13. Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 27.82 424

14. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.91 420

15. Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 27.92 420

16. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.03 415

17. Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.68 387

Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 28.68 387

19. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 28.85 380

20. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 28.94 377

21. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 29.40 359

22. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 29.56 353

23. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 29.80 345

24. Kościelniak Marcel 09 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 29.81 345

25. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 30.08 335

26. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 30.18 332

27. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.27 329

28. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.46 323

29. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 30.87 310

30. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 30.94 308

31. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.22 300

32. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 31.23 300

33. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.76 285

34. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.29 271

Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.29 271

36. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 32.32 270

37. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 32.84 258

38. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 33.10 252

39. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 33.11 251

40. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.51 242

41. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.52 242

42. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 33.63 240

43. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.33 225

44. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.46 223

45. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 34.57 221

46. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 34.94 214

47. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 35.58 202

48. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 35.64 201

49. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.16 193

50. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 36.40 189

51. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.94 181

52. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 37.04 179

53. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 37.98 166

54. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 38.29 162

55. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 38.38 161

56. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 38.50 160

57. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 39.24 151

58. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.73 74

DYSKW. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów

O-1
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny Open

08.06.2024 - 11:58 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 1:25.88 416 39.08 46.80

2. Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:29.20 371 41.72 47.48

3. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.83 329 42.94 49.89

4. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.07 297 44.79 51.28

5. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:37.71 282 45.06 52.65

6. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:37.98 280 46.52 51.46

7. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:38.85 273 47.61 51.24

14 lat

1. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:20.44 506 38.44 42.00

2. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:26.06 413 40.83 45.23

3. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.00 387 42.40 45.60

4. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 1:29.77 364 42.39 47.38

5. Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:41.86 249 46.40 55.46

Open

1. Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:18.25 550 36.41 41.84

2. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:20.22 510 38.34 41.88

3. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:20.44 506 38.44 42.00

4. Kasperowicz Julia 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:21.45 488 36.02 45.43

5. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:23.31 456 38.73 44.58

6. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 1:25.88 416 39.08 46.80

7. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:26.06 413 40.83 45.23

8. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:28.00 387 42.40 45.60

9. Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:29.20 371 41.72 47.48

10. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 1:29.77 364 42.39 47.38

11. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.83 329 42.94 49.89

12. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.07 297 44.79 51.28

13. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:37.71 282 45.06 52.65

14. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:37.98 280 46.52 51.46

15. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:38.85 273 47.61 51.24

16. Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:41.86 249 46.40 55.46

17. Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:49.09 203 50.06 59.03

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny Open

08.06.2024 - 12:04 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:54.78 121 53.34 1:01.44

12 lat

1. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:44.73 160 50.01 54.72
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 lat

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:20.26 355 36.60 43.66

2. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 1:29.66 255 41.08 48.58

3. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 1:37.85 196 46.73 51.12

4. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:42.46 171 48.39 54.07

5. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 1:49.58 139 51.26 58.32

Open

1. Piotrowski Marcel 07 PIAST Głogów 1:08.81 564 31.75 37.06

2. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:20.26 355 36.60 43.66

3. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 1:29.66 255 41.08 48.58

4. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 1:37.85 196 46.73 51.12

5. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:42.46 171 48.39 54.07

6. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:44.73 160 50.01 54.72

7. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 1:49.58 139 51.26 58.32

8. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:54.78 121 53.34 1:01.44

Konkurencja 11 Kobiet, 100m motylkowy Open

08.06.2024 - 12:08 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.39 216 42.07 50.32

2. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.56 189 44.80 51.76

3. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:42.01 160 44.05 57.96

13 lat

1. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:25.71 271 35.99 49.72

2. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:32.48 215 40.50 51.98

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:08.11 540 31.79 36.32

2. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:25.71 271 35.99 49.72

3. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:32.39 216 42.07 50.32

4. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:32.48 215 40.50 51.98

5. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.56 189 44.80 51.76

6. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:42.01 160 44.05 57.96

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m motylkowy Open

08.06.2024 - 12:11 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:28.12 176 40.82 47.30

2. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.50 134 45.02 51.48

3. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:54.96 79 54.02 1:00.94
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m motylkowy

13 lat

1. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:13.73 301 33.26 40.47

2. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 1:24.42 200 39.21 45.21

3. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 1:41.71 114 44.89 56.82

DYSKW. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-7

14 lat

1. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.62 374 31.63 36.99

2. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:10.46 345 33.62 36.84

DYSKW. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-10

Open

1. Paradowski Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:00.24 553 27.54 32.70

2. Mita Dawid 06 PIAST Głogów 1:03.20 479 28.68 34.52

3. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1:04.95 441 30.50 34.45

4. Świtała Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:08.13 382 32.19 35.94

5. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.62 374 31.63 36.99

6. Lniak Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:08.99 368 31.35 37.64

7. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:10.46 345 33.62 36.84

8. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:13.73 301 33.26 40.47

9. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 1:24.42 200 39.21 45.21

10. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:28.12 176 40.82 47.30

11. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:36.50 134 45.02 51.48

12. Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 1:41.71 114 44.89 56.82

13. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:54.96 79 54.02 1:00.94

DYSKW. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-10

DYSKW. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-7

Konkurencja 13 Kobiet, 200m dowolny Open

08.06.2024 - 12:15 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:43.51 328 37.23 40.04

12 lat

1. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:58.39 253 39.86 46.84 47.16 44.53

13 lat

1. Majza - Wawrzyńska B. 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:36.94 371 36.21 39.19 41.38 40.16

2. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 2:43.12 331 37.08 41.78 43.71 40.55

3. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 2:43.76 327 36.48 43.40 43.78 40.10

4. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:44.89 320 39.03 43.41 42.96 39.49

5. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:45.14 319 38.09 43.10 43.27 40.68

6. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 2:45.78 315 36.99 43.33 43.97 41.49
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 13, Kobiet, 200m dowolny

14 lat

1. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:21.08 511 31.95 36.08 37.01 36.04

2. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:25.50 466 32.62 36.75 38.70 37.43

3. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań2:37.22 369 34.98 39.87 42.57 39.80

4. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 2:53.97 272 38.84 44.53

5. Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań2:57.27 257 37.65 44.97 47.82 46.83

Open

1. Letkiewicz Zuzanna 08 TP Zielona Góra 2:14.52 590 31.47 33.84 34.55 34.66

2. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:15.36 579 31.49 34.46 35.93 33.48

3. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:15.66 575 31.31 34.56 35.94 33.85

4. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:18.74 538 32.03 35.73 36.34 34.64

5. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:21.08 511 31.95 36.08 37.01 36.04

6. Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 2:22.49 496 33.11 35.88 36.90 36.60

7. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:23.53 486 31.54 36.22 37.63 38.14

8. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:25.50 466 32.62 36.75 38.70 37.43

9. Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:28.28 440 35.54 38.95 37.77 36.02

10. Majza - Wawrzyńska B. 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:36.94 371 36.21 39.19 41.38 40.16

11. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań2:37.22 369 34.98 39.87 42.57 39.80

12. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 2:43.12 331 37.08 41.78 43.71 40.55

13. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:43.51 328 37.23 40.04

14. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 2:43.76 327 36.48 43.40 43.78 40.10

15. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:44.89 320 39.03 43.41 42.96 39.49

16. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:45.14 319 38.09 43.10 43.27 40.68

17. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 2:45.78 315 36.99 43.33 43.97 41.49

18. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 2:53.97 272 38.84 44.53

19. Branowicz Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań2:57.27 257 37.65 44.97 47.82 46.83

20. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:58.39 253 39.86 46.84 47.16 44.53

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny Open

08.06.2024 - 12:23 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:23.86 356 32.68 36.41 38.14 36.63

2. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:33.37 294 34.08 38.81 41.49 38.99

3. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 2:34.22 289 34.48 39.66 41.00 39.08

4. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 2:34.51 287 32.93 38.25 41.82 41.51

5. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 2:50.71 213 37.36

14 lat

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 2:11.17 470 30.83 33.75 34.47 32.12

2. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:15.32 428 32.59 35.14 34.64 32.95

3. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 2:21.13 377 32.37 35.93 38.50 34.33

4. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:26.29 338 33.00 37.65 38.60 37.04

5. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:33.89 291 35.27 39.69 40.92 38.01

6. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 2:42.10 249 35.08 41.50 44.46 41.06
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. Pakuła Patryk 08 UKS SHARK Rudna 2:05.35 538 29.05 31.68 32.97 31.65

2. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 2:11.17 470 30.83 33.75 34.47 32.12

3. Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 2:13.81 442 30.17 33.93 35.65 34.06

4. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:15.32 428 32.59 35.14 34.64 32.95

5. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 2:21.13 377 32.37 35.93 38.50 34.33

6. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 2:21.94 371 31.97 36.04 37.97 35.96

7. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:23.86 356 32.68 36.41 38.14 36.63

8. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:26.29 338 33.00 37.65 38.60 37.04

9. Kościelniak Marcel 09 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:32.83 297 33.36 37.56 41.22 40.69

10. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:33.37 294 34.08 38.81 41.49 38.99

11. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:33.89 291 35.27 39.69 40.92 38.01

12. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 2:34.22 289 34.48 39.66 41.00 39.08

13. Sańko Filip 11 PIAST Głogów 2:34.51 287 32.93 38.25 41.82 41.51

14. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 2:42.10 249 35.08 41.50 44.46 41.06

15. Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 2:50.71 213 37.36

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open

08.06.2024 - 12:28 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 56.67 136

11 lat

1. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.90 177

2. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.50 137

12 lat

1. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 176

13 lat

1. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 38.70 427

2. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.36 326

3. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.85 294

4. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.68 169

14 lat

1. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.90 390

2. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.29 379

3. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.08 357

4. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 41.26 353

5. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 43.30 305

6. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.53 300

7. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 53.41 162

8. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.53 144

DYSKW. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn

K-4
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 35.56 551

2. Kasperowicz Julia 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 35.61 549

3. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 38.44 436

4. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 38.70 427

5. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.90 390

6. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.29 379

7. Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.48 373

8. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.08 357

9. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 41.26 353

10. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 42.36 326

11. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 43.30 305

12. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.53 300

13. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 43.85 294

14. Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 49.56 203

15. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.90 177

16. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 176

17. Paluch Zuzanna 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.48 171

18. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 52.68 169

19. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 53.41 162

20. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.53 144

21. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.50 137

22. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 56.67 136

DYSKW. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn

K-4

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open

08.06.2024 - 12:34 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 53.91 111

12 lat

1. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 42.40 229

2. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.95 192

3. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 46.28 176

13 lat

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.10 371

2. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 40.13 270

3. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 46.79 170

4. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 50.02 139

14 lat

1. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 41.52 244

DYSKW. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin

O-1
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Open

1. Cebula Oskar 03 ŚLĄSK Wrocław 29.26 697

2. Piotrowski Marcel 07 PIAST Głogów 29.92 652

3. Wawrzyniak Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.17 438

4. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.10 371

5. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 40.13 270

6. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 41.52 244

7. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 42.40 229

8. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.95 192

9. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 46.28 176

10. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 46.79 170

11. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 50.02 139

12. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 53.91 111

DYSKW. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin

O-1

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open

08.06.2024 - 12:37 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:32.78 173 43.63 49.15

11 lat

1. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 1:29.08 195 40.61 48.47

2. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.13 165 43.33 50.80

3. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.39 154 47.05 49.34

4. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:38.75 143 46.47 52.28

5. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:52.05 98

12 lat

1. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.73 253 38.26 43.47

2. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:33.69 168 43.54 50.15

3. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.10 155

13 lat

1. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 1:10.47 395 33.14 37.33

2. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:12.84 357 34.77 38.07

3. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.62 319 36.49 39.13

4. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.91 316 37.37 38.54

5. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.26 299 37.39 39.87

6. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.97 291 37.86 40.11

14 lat

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.87 556 30.91 31.96

2. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.83 463 32.48 34.35

3. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:11.00 386 34.70 36.30

4. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:14.21 338 36.06 38.15

5. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.61 212 41.07 45.54
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Open

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.87 556 30.91 31.96

2. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.98 553 30.40 32.58

3. Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 1:05.21 498 31.61 33.60

4. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:05.44 493 31.76 33.68

5. Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:05.76 486 31.62 34.14

6. Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 1:05.96 481 32.00 33.96

7. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.26 475 32.09 34.17

8. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:06.83 463 32.48 34.35

9. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:07.27 454 31.85 35.42

10. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:07.37 452 31.92 35.45

11. Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:08.29 434 32.45 35.84

12. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 1:10.47 395 33.14 37.33

13. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:11.00 386 34.70 36.30

14. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:12.84 357 34.77 38.07

15. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:14.21 338 36.06 38.15

16. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.62 319 36.49 39.13

17. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:15.91 316 37.37 38.54

18. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.26 299 37.39 39.87

19. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.97 291 37.86 40.11

20. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:21.73 253 38.26 43.47

21. Paluch Zuzanna 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:22.06 250 37.60 44.46

22. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:26.61 212 41.07 45.54

23. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 1:29.08 195 40.61 48.47

24. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:32.78 173 43.63 49.15

25. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:33.69 168 43.54 50.15

26. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:34.13 165 43.33 50.80

27. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.10 155

28. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:36.39 154 47.05 49.34

29. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:38.75 143 46.47 52.28

30. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:52.05 98

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open

08.06.2024 - 12:47 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 1:36.70 113 45.61 51.09

11 lat

1. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:23.17 178 39.31 43.86

2. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 1:30.70 137 42.10 48.60

DYSKW. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin

O-1

12 lat

1. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:12.29 272 33.88 38.41

2. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:16.19 232 36.22 39.97

3. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 1:17.61 220 36.82 40.79

4. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:21.77 188 40.27 41.50

5. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 1:25.94 162 41.10 44.84
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

13 lat

1. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.53 441 29.71 31.82

2. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.76 345 32.44 34.32

3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:08.70 317 33.63 35.07

4. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:10.51 293 33.83 36.68

5. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.89 288 33.65 37.24

6. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 1:12.65 268 34.26 38.39

7. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 1:14.02 253 34.38 39.64

8. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:14.94 244 35.47 39.47

9. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:16.95 225 36.74 40.21

10. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 1:17.12 224 36.60 40.52

11. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:17.83 218 35.78 42.05

14 lat

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 59.97 477 29.71 30.26

2. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.66 460 29.30 31.36

3. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.75 458 29.64 31.11

4. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:04.08 391 30.82 33.26

5. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 1:04.33 386 31.15 33.18

6. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.11 356 31.70 34.41

7. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 1:08.72 317 32.13 36.59

8. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.90 314 33.80 35.10

9. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:16.83 226 36.12 40.71

Open

1. Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 54.49 635 26.08 28.41

2. Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 57.83 532 27.68 30.15

3. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 59.97 477 29.71 30.26

4. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.66 460 29.30 31.36

5. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.75 458 29.64 31.11

6. Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:00.96 454 29.46 31.50

7. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.53 441 29.71 31.82

8. Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:02.96 412 30.28 32.68

9. Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:03.14 408 31.22 31.92

10. Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:03.85 395 30.26 33.59

11. Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:04.08 391 30.82 33.26

12. Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 1:04.33 386 31.15 33.18

13. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:05.43 367 31.51 33.92

14. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.11 356 31.70 34.41

15. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.76 345 32.44 34.32

16. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:08.70 317 33.63 35.07

17. Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 1:08.72 317 32.13 36.59

18. Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.90 314 33.80 35.10

19. Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:10.51 293 33.83 36.68

20. Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.89 288 33.65 37.24

21. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:12.29 272 33.88 38.41

22. Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 1:12.65 268 34.26 38.39

23. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 1:14.02 253 34.38 39.64

24. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:14.94 244 35.47 39.47

25. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:16.19 232 36.22 39.97

26. Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:16.83 226 36.12 40.71

27. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:16.95 225 36.74 40.21

28. Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 1:17.12 224 36.60 40.52

29. Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 1:17.61 220 36.82 40.79

30. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:17.83 218 35.78 42.05

31. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:21.77 188 40.27 41.50
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:23.17 178 39.31 43.86

33. Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 1:25.94 162 41.10 44.84

34. Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 1:30.70 137 42.10 48.60

35. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 1:36.70 113 45.61 51.09

DYSKW. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin

O-1

Konkurencja 19 Kobiet, 200m motylkowy Open

08.06.2024 - 12:58 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 3:16.36 238 42.11 51.13 52.46 50.66

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:40.09 440 34.21 40.90 42.61 42.37

2. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 3:16.36 238 42.11 51.13 52.46 50.66

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m motylkowy Open

08.06.2024 - 13:03 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

DYSKW. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-7

14 lat

DYSKW. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-10

Open

1. Paradowski Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:23.48 454 32.56 37.00 37.73 36.19

DYSKW. Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-7

DYSKW. Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp.

M-10
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 21 Kobiet, 100m grzbietowy Open

08.06.2024 - 13:07 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:28.25 274

12 lat

1. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:28.45 272 42.29 46.16

2. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 1:32.84 235 43.98 48.86

13 lat

1. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 1:18.86 384 36.88 41.98

2. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:19.40 376 38.59 40.81

3. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 1:21.02 354 39.09 41.93

4. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:24.75 309 41.97 42.78

14 lat

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1:11.72 510 34.58 37.14

2. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.21 409 38.10 39.11

3. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:17.30 407 37.69 39.61

Open

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1:11.72 510 34.58 37.14

2. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 1:13.52 474 35.61 37.91

3. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.21 409 38.10 39.11

4. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 1:17.30 407 37.69 39.61

5. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 1:18.86 384 36.88 41.98

6. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 1:19.40 376 38.59 40.81

7. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 1:21.02 354 39.09 41.93

8. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:24.75 309 41.97 42.78

9. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:28.25 274

10. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 1:28.45 272 42.29 46.16

11. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 1:32.84 235 43.98 48.86

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open

08.06.2024 - 13:10 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.17 298 37.93 39.24

2. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 1:34.69 161 46.10 48.59

13 lat

1. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:31.51 179 45.55 45.96
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m grzbietowy

14 lat

1. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 1:07.13 454 32.44 34.69

2. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 1:15.20 323 36.23 38.97

3. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:18.39 285 37.90 40.49

4. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:19.80 270 38.70 41.10

Open

1. Koluch Franciszek 07 SMS KAPRY Pruszków 1:01.21 599 30.18 31.03

2. Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:01.92 578 29.59 32.33

3. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.55 510 30.98 33.57

4. Wawrzyniak Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.86 459 32.08 34.78

5. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 1:07.13 454 32.44 34.69

6. Nowacki Michał 09 TP Zielona Góra 1:08.35 430 33.37 34.98

7. Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 1:14.52 331 35.52 39.00

8. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 1:15.20 323 36.23 38.97

9. Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:17.17 298 37.93 39.24

10. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:18.39 285 37.90 40.49

11. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:19.80 270 38.70 41.10

12. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:31.51 179 45.55 45.96

13. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 1:34.69 161 46.10 48.59

Konkurencja 23 Kobiet, 200m klasyczny Open

08.06.2024 - 13:14 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 3:15.47 348 43.38 50.27 51.80 50.02

2. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:23.64 308 44.46 52.68 53.81 52.69

3. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań4:13.96 158 55.95 1:04.51 1:07.19 1:06.31

14 lat

1. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:52.96 502 40.67 44.35 44.58 43.36

2. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:09.07 385 43.80 48.40 48.71 48.16

3. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:10.23 378 44.53 49.43 49.85 46.42

4. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:15.59 347 45.67 50.52 51.16 48.24

5. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań4:13.08 160 56.33 1:04.08 1:06.51 1:06.16

Open

1. Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 2:50.86 521 39.47 43.86 44.45 43.08

2. Białek Katarzyna 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:52.96 502 40.67 44.35 44.58 43.36

3. Łazar Milena 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:00.45 442 41.20 45.91 46.55 46.79

4. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:09.07 385 43.80 48.40 48.71 48.16

5. Łukaszewicz Weronika 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:10.23 378 44.53 49.43 49.85 46.42

6. Kasperowicz Julia 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 3:11.77 369 43.23 48.81 50.54 49.19

7. Szczepańska Martyna 11 PIAST Głogów 3:15.47 348 43.38 50.27 51.80 50.02

8. Bukowska Kaja 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 3:15.59 347 45.67 50.52 51.16 48.24

9. Pyrzyńska Pola 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:23.64 308 44.46 52.68 53.81 52.69

10. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań4:13.08 160 56.33 1:04.08 1:06.51 1:06.16

11. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań4:13.96 158 55.95 1:04.51 1:07.19 1:06.31
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Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny Open

08.06.2024 - 13:19 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:40.36 184 51.50 57.95 57.39 53.52

2. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:47.38 168 52.41 58.87 58.77 57.33

13 lat

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:59.08 344 40.17 47.12 48.02 43.77

2. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 3:23.26 235 44.65 53.33 53.57 51.71

Open

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 2:59.08 344 40.17 47.12 48.02 43.77

2. Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 3:23.26 235 44.65 53.33 53.57 51.71

3. Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:40.36 184 51.50 57.95 57.39 53.52

4. Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:47.38 168 52.41 58.87 58.77 57.33

Konkurencja 25 Kobiet, 400m dowolny Open

08.06.2024 - 13:25 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 5:44.84 318
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.06 46.25 250m: 3:37.47 45.24 350m: 5:05.15 43.80

100m: 1:22.81 44.18 200m: 2:52.23 43.17 300m: 4:21.35 43.88 400m: 5:44.84 39.69

13 lat

1. Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 5:32.07 356
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.17 42.69 250m: 3:25.91 42.53 350m: 4:51.41 42.87

100m: 1:18.48 41.05 200m: 2:43.38 42.21 300m: 4:08.54 42.63 400m: 5:32.07 40.66

2. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 5:35.74 344
50m: 34.60 34.60 150m: 1:59.91 42.90 250m: 3:28.68 44.88 350m: 4:57.10 43.81

100m: 1:17.01 42.41 200m: 2:43.80 43.89 300m: 4:13.29 44.61 400m: 5:35.74 38.64

3. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 5:48.95 306
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.80 45.20 250m: 3:37.06 45.02 350m: 5:07.29 45.01

100m: 1:22.60 43.65 200m: 2:52.04 44.24 300m: 4:22.28 45.22 400m: 5:48.95 41.66

4. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 5:56.01 289
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.85 46.03 250m: 3:41.24 47.17 350m: 5:13.68 46.08

100m: 1:22.82 44.41 200m: 2:54.07 45.22 300m: 4:27.60 46.36 400m: 5:56.01 42.33

5. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 5:56.03 288
50m: 41.00 41.00 150m: 2:12.30 45.96 250m: 3:43.61 45.49 350m: 5:13.15 44.60

100m: 1:26.34 45.34 200m: 2:58.12 45.82 300m: 4:28.55 44.94 400m: 5:56.03 42.88
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 25, Kobiet, 400m dowolny

Open

1. Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 4:33.91 634
50m: 32.10 32.10 150m: 1:40.25 34.35 250m: 2:49.62 35.02 350m: 3:59.83 35.42

100m: 1:05.90 33.80 200m: 2:14.60 34.35 300m: 3:24.41 34.79 400m: 4:33.91 34.08

2. Letkiewicz Zuzanna 08 TP Zielona Góra 4:48.15 545
50m: 32.61 32.61 150m: 1:44.36 35.90 250m: 2:58.04 37.04 350m: 4:12.55 37.23

100m: 1:08.46 35.85 200m: 2:21.00 36.64 300m: 3:35.32 37.28 400m: 4:48.15 35.60

3. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 4:52.04 523
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.29 37.64 250m: 3:03.68 37.52 350m: 4:17.78 36.65

100m: 1:10.65 37.27 200m: 2:26.16 37.87 300m: 3:41.13 37.45 400m: 4:52.04 34.26

4. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 4:53.30 516
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.46 37.96 250m: 3:04.47 38.14 350m: 4:18.14 36.42

100m: 1:10.50 37.25 200m: 2:26.33 37.87 300m: 3:41.72 37.25 400m: 4:53.30 35.16

5. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 4:54.80 509
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.02 38.03 250m: 3:03.52 37.84 350m: 4:19.04 37.38

100m: 1:09.99 36.90 200m: 2:25.68 37.66 300m: 3:41.66 38.14 400m: 4:54.80 35.76

6. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 5:17.06 409
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.60 41.75 250m: 3:18.39 41.01 350m: 4:39.67 40.00

100m: 1:14.85 40.09 200m: 2:37.38 40.78 300m: 3:59.67 41.28 400m: 5:17.06 37.39

7. Dzikowicka Konstancja 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 5:24.44 381
50m: 34.84 34.84 150m: 1:57.62 42.73 250m: 3:21.23 41.80 350m: 4:44.06 41.18

100m: 1:14.89 40.05 200m: 2:39.43 41.81 300m: 4:02.88 41.65 400m: 5:24.44 40.38

8. Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 5:32.07 356
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.17 42.69 250m: 3:25.91 42.53 350m: 4:51.41 42.87

100m: 1:18.48 41.05 200m: 2:43.38 42.21 300m: 4:08.54 42.63 400m: 5:32.07 40.66

9. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 5:35.74 344
50m: 34.60 34.60 150m: 1:59.91 42.90 250m: 3:28.68 44.88 350m: 4:57.10 43.81

100m: 1:17.01 42.41 200m: 2:43.80 43.89 300m: 4:13.29 44.61 400m: 5:35.74 38.64

10. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 5:44.84 318
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.06 46.25 250m: 3:37.47 45.24 350m: 5:05.15 43.80

100m: 1:22.81 44.18 200m: 2:52.23 43.17 300m: 4:21.35 43.88 400m: 5:44.84 39.69

11. Kuścińska Joanna 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 5:48.95 306
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.80 45.20 250m: 3:37.06 45.02 350m: 5:07.29 45.01

100m: 1:22.60 43.65 200m: 2:52.04 44.24 300m: 4:22.28 45.22 400m: 5:48.95 41.66

12. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 5:56.01 289
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.85 46.03 250m: 3:41.24 47.17 350m: 5:13.68 46.08

100m: 1:22.82 44.41 200m: 2:54.07 45.22 300m: 4:27.60 46.36 400m: 5:56.01 42.33

13. Walczak Dorota 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 5:56.03 288
50m: 41.00 41.00 150m: 2:12.30 45.96 250m: 3:43.61 45.49 350m: 5:13.15 44.60

100m: 1:26.34 45.34 200m: 2:58.12 45.82 300m: 4:28.55 44.94 400m: 5:56.03 42.88
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Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 26 Mężczyzn, 400m dowolny Open

08.06.2024 - 13:33 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 5:34.28 285
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.57 42.54 250m: 3:26.36 43.10 350m: 4:52.70 43.40

100m: 1:18.03 41.26 200m: 2:43.26 42.69 300m: 4:09.30 42.94 400m: 5:34.28 41.58

2. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 6:37.32 169
50m: 45.82 45.82 150m: 2:27.15 51.34 250m: 4:08.82 51.02 350m: 5:49.88 50.37

100m: 1:35.81 49.99 200m: 3:17.80 50.65 300m: 4:59.51 50.69 400m: 6:37.32 47.44

13 lat

1. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 5:12.01 350
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.73 40.08 250m: 3:13.83 40.65 350m: 4:34.68 40.20

100m: 1:12.65 38.63 200m: 2:33.18 40.45 300m: 3:54.48 40.65 400m: 5:12.01 37.33

2. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 5:37.67 276
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.98 42.26 250m: 3:28.55 44.25 350m: 4:58.34 45.32

100m: 1:17.72 41.89 200m: 2:44.30 44.32 300m: 4:13.02 44.47 400m: 5:37.67 39.33

3. Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 6:13.11 205
50m: 39.60 39.60 150m: 2:13.72 48.07 250m: 3:53.08 50.04 350m: 5:30.93 47.91

100m: 1:25.65 46.05 200m: 3:03.04 49.32 300m: 4:43.02 49.94 400m: 6:13.11 42.18

4. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 6:22.46 190
50m: 40.32 40.32 150m: 2:16.32 49.23 250m: 3:57.65 50.68 350m: 5:37.67 49.38

100m: 1:27.09 46.77 200m: 3:06.97 50.65 300m: 4:48.29 50.64 400m: 6:22.46 44.79

14 lat

1. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:38.42 493
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.67 36.07 250m: 2:53.93 35.15 350m: 4:04.89 35.26

100m: 1:06.60 34.87 200m: 2:18.78 36.11 300m: 3:29.63 35.70 400m: 4:38.42 33.53

2. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 4:51.43 430
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.45 38.06 250m: 3:02.27 38.19 350m: 4:16.27 37.19

100m: 1:08.39 36.06 200m: 2:24.08 37.63 300m: 3:39.08 36.81 400m: 4:51.43 35.16

3. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:03.08 382
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.37 38.49 250m: 3:07.19 39.04 350m: 4:25.77 39.50

100m: 1:10.88 37.38 200m: 2:28.15 38.78 300m: 3:46.27 39.08 400m: 5:03.08 37.31

4. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 5:09.71 358
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.35 40.41 250m: 3:14.04 40.73 350m: 4:33.80 39.89

100m: 1:12.94 38.72 200m: 2:33.31 39.96 300m: 3:53.91 39.87 400m: 5:09.71 35.91

5. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:25.70 308
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.60 250m: 3:23.45 350m: 4:47.95 41.40

100m: 2:40.68 2:06.41 200m: 300m: 4:06.55 43.10 400m: 5:25.70 37.75

6. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 5:47.15 254
50m: 37.14 37.14 150m: 2:07.61 46.38 250m: 3:38.73 46.02 350m: 5:06.84 43.20

100m: 1:21.23 44.09 200m: 2:52.71 45.10 300m: 4:23.64 44.91 400m: 5:47.15 40.31
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 400m dowolny

Open

1. Pakuła Patryk 08 UKS SHARK Rudna 4:24.95 573
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.83 34.21 250m: 2:44.69 34.09 350m: 3:52.76 33.79

100m: 1:02.62 32.64 200m: 2:10.60 33.77 300m: 3:18.97 34.28 400m: 4:24.95 32.19

2. Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:38.42 493
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.67 36.07 250m: 2:53.93 35.15 350m: 4:04.89 35.26

100m: 1:06.60 34.87 200m: 2:18.78 36.11 300m: 3:29.63 35.70 400m: 4:38.42 33.53

3. Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 4:45.23 459
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.92 36.76 250m: 2:58.57 37.60 350m: 4:11.61 36.15

100m: 1:07.16 35.82 200m: 2:20.97 37.05 300m: 3:35.46 36.89 400m: 4:45.23 33.62

4. Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 4:51.43 430
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.45 38.06 250m: 3:02.27 38.19 350m: 4:16.27 37.19

100m: 1:08.39 36.06 200m: 2:24.08 37.63 300m: 3:39.08 36.81 400m: 4:51.43 35.16

5. Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:03.08 382
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.37 38.49 250m: 3:07.19 39.04 350m: 4:25.77 39.50

100m: 1:10.88 37.38 200m: 2:28.15 38.78 300m: 3:46.27 39.08 400m: 5:03.08 37.31

6. Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 5:09.71 358
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.35 40.41 250m: 3:14.04 40.73 350m: 4:33.80 39.89

100m: 1:12.94 38.72 200m: 2:33.31 39.96 300m: 3:53.91 39.87 400m: 5:09.71 35.91

7. Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 5:12.01 350
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.73 40.08 250m: 3:13.83 40.65 350m: 4:34.68 40.20

100m: 1:12.65 38.63 200m: 2:33.18 40.45 300m: 3:54.48 40.65 400m: 5:12.01 37.33

8. Lniak Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 5:14.10 343
50m: 33.91 33.91 150m: 1:54.88 40.85 250m: 3:16.96 40.47 350m: 4:37.61 40.37

100m: 1:14.03 40.12 200m: 2:36.49 41.61 300m: 3:57.24 40.28 400m: 5:14.10 36.49

9. Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:25.70 308
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.60 250m: 3:23.45 350m: 4:47.95 41.40

100m: 2:40.68 2:06.41 200m: 300m: 4:06.55 43.10 400m: 5:25.70 37.75

10. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 5:34.28 285
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.57 42.54 250m: 3:26.36 43.10 350m: 4:52.70 43.40

100m: 1:18.03 41.26 200m: 2:43.26 42.69 300m: 4:09.30 42.94 400m: 5:34.28 41.58

11. Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 5:37.67 276
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.98 42.26 250m: 3:28.55 44.25 350m: 4:58.34 45.32

100m: 1:17.72 41.89 200m: 2:44.30 44.32 300m: 4:13.02 44.47 400m: 5:37.67 39.33

12. Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 5:47.15 254
50m: 37.14 37.14 150m: 2:07.61 46.38 250m: 3:38.73 46.02 350m: 5:06.84 43.20

100m: 1:21.23 44.09 200m: 2:52.71 45.10 300m: 4:23.64 44.91 400m: 5:47.15 40.31

13. Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 6:13.11 205
50m: 39.60 39.60 150m: 2:13.72 48.07 250m: 3:53.08 50.04 350m: 5:30.93 47.91

100m: 1:25.65 46.05 200m: 3:03.04 49.32 300m: 4:43.02 49.94 400m: 6:13.11 42.18

14. Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 6:22.46 190
50m: 40.32 40.32 150m: 2:16.32 49.23 250m: 3:57.65 50.68 350m: 5:37.67 49.38

100m: 1:27.09 46.77 200m: 3:06.97 50.65 300m: 4:48.29 50.64 400m: 6:22.46 44.79

15. Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 6:37.32 169
50m: 45.82 45.82 150m: 2:27.15 51.34 250m: 4:08.82 51.02 350m: 5:49.88 50.37

100m: 1:35.81 49.99 200m: 3:17.80 50.65 300m: 4:59.51 50.69 400m: 6:37.32 47.44
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 27 Kobiet, 200m zmienny Open

08.06.2024 - 13:41 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 3:16.91 262 44.46 52.48 56.09 43.88

2. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:16.94 262 41.02 52.17 57.83 45.92

3. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:20.57 248 47.73 51.85 57.03 43.96

13 lat

1. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:01.98 332 37.82 48.77 54.95 40.44

2. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań3:12.15 282 40.17 48.20 1:00.30 43.48

14 lat

1. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:42.39 468 34.52 44.13 46.77 36.97

2. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 2:53.28 385 39.25 44.41 50.41 39.21

Open

1. Gacek Maja 08 UKS SHARK Rudna 2:39.26 496 35.12 43.42 43.65 37.07

2. Pronin Natalia 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:42.39 468 34.52 44.13 46.77 36.97

3. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 2:53.28 385 39.25 44.41 50.41 39.21

4. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:01.98 332 37.82 48.77 54.95 40.44

5. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań3:12.15 282 40.17 48.20 1:00.30 43.48

6. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 3:16.91 262 44.46 52.48 56.09 43.88

7. Słaby Martyna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:16.94 262 41.02 52.17 57.83 45.92

8. Auksel Zuzanna 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 3:20.57 248 47.73 51.85 57.03 43.96

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m zmienny Open

08.06.2024 - 13:46 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:33.53 409 31.90 39.93 47.58 34.12

2. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 2:59.25 257 36.64 48.75 55.68 38.18

3. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 3:05.48 232 37.92 48.51 57.60 41.45

14 lat

1. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 2:46.31 322 36.62 42.79 49.77 37.13

Open

1. Piotrowski Marcel 07 PIAST Głogów 2:25.36 482 30.17 40.66 41.39 33.14

2. Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:33.53 409 31.90 39.93 47.58 34.12

3. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 2:46.31 322 36.62 42.79 49.77 37.13

4. Lniak Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań2:48.46 309 37.06 44.44 49.99 36.97

5. Kościelniak Marcel 09 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz2:56.49 269 36.76 44.87 54.55 40.31

6. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 2:59.25 257 36.64 48.75 55.68 38.18

7. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 3:05.48 232 37.92 48.51 57.60 41.45
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 29 Kobiet, 50m grzbietowy Open

08.06.2024 - 13:51 Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 47.09 185

11 lat

1. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.29 319

2. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.92 213

3. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 137

4. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.76 131

12 lat

1. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 39.64 311

2. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.70 248

3. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.34 171

13 lat

1. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 35.97 416

2. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.37 402

3. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 37.59 364

4. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 37.93 355

5. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.56 313

6. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.04 260

14 lat

1. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 33.53 514

2. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 35.84 420

3. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 39.27 319

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.40 569

2. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 33.53 514

3. Mongiałło Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 34.64 466

4. Łuczyńska Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 35.84 420

5. Mietlińska Wiktoria 11 PIAST Głogów 35.97 416

6. Michalska Aleksandra 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 36.37 402

7. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 37.59 364

8. Zienkiewicz Natasza 11 PIAST Głogów 37.93 355

9. Chruściel Hanna 10 PIAST Głogów 39.27 319

10. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.29 319

11. Mierzejewska Lena 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 39.56 313

12. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 39.64 311

13. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.04 260

14. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.70 248

15. Klamżyńska Barbara 08 UKS 3WODNIK Wolsztyn 44.86 214

16. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.92 213

17. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 47.09 185

18. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.34 171
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.03 137

20. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 52.76 131

Konkurencja 30 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open

08.06.2024 - 13:55 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 47.50 121

11 lat

1. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.70 146

2. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.20 73

12 lat

1. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.63 194

2. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 41.98 176

3. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.26 150

13 lat

1. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 33.22 356

2. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 34.11 329

3. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 40.44 197

4. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.50 182

5. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.32 172

6. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.74 167

14 lat

1. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 30.84 445

2. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 34.02 331

3. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.14 301

4. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.99 280

5. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 36.69 264

Open

1. Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 27.88 602

2. Koluch Franciszek 07 SMS KAPRY Pruszków 28.95 538

3. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 30.27 470

4. Nowacki Michał 09 TP Zielona Góra 30.74 449

5. Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 30.84 445

6. Wawrzyniak Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.85 444

7. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 33.22 356

8. Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 34.02 331

9. Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 34.11 329

10. Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.14 301

11. Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.99 280

12. Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 36.69 264
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024

Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 40.44 197

14. Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 40.63 194

15. Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.50 182

16. Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 41.98 176

17. Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 42.32 172

18. Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.74 167

19. Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.26 150

20. Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.70 146

21. Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 47.50 121

22. Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 56.20 73


